
— 760 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 160, 161

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

160

ZARZĄDZENIE Nr 35/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie nadania Redakcji Wojskowej statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Redakcji Wojskowej nadaje się statut jed-
nostki budżetowej w brzmieniu określonym w załącz-
niku do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 24/MON Ministra 
Obrony Narodowej z  dnia 18 października 2007 r. 

w  sprawie nadania Redakcji Wojskowej z  siedzibą 
w Warszawie statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 21, poz. 208).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania, z mocą od 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

Departament Budżetowy

161

DECYZJA Nr 223/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2010

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku 
z art. 162 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
i z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620), w celu za-
pewnienia warunków do właściwej realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2010 z  dnia 22 stycznia 2010  r. 
(Dz. U. Nr 19, poz. 102), w części dotyczącej obrony 
narodowej ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2010 Nr 55/
MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 16 lutego 
2010 roku (Dz. Urz. MON Nr 2a, poz. 17 Nr 7, poz. 70 
i Nr 8, poz. 82, Nr 11, poz. 118 i Nr 12, poz. 145), wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 „Plan finansowy budżetu re-
sortu obrony narodowej na 2010 r. w  zakresie 

wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-
gają zmianie wydatki o kwoty: 
a) w planie finansowym resortu obrony narodo-

wej na 2010 r. w zakresie wydatków — okre-
ślone w załączniku Nr 1 do niniejszej decyzji,

b) w podziale planu finansowego resortu obrony 
narodowej na 2010 r. w zakresie wydatków — 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej de-
cyzji; 

2) w załączniku Nr 5 „Podział stanów średniorocz-
nych żołnierzy i  funkcjonariuszy Ministerstwa 
Obrony Narodowej na 2010 r. w ujęciu działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej” — określo-
ne w załączniku Nr 3 do niniejszej decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia, z mocą od dnia podpisania. 

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 761 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 161

Załączniki do decyzji Nr 223/MON
Ministra   Obrony   Narodowej
z dnia 25 czerwca 2010 r. (poz. 161)

Załącznik Nr 1

§ Wyszczególnienie
Wydatki 

realizowane

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 0,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa 0,00

ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe 4 900 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 4 900 000,00

ROZDZIAŁ 75202 - Siły Powietrzne 2 700 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 2 700 000,00

ROZDZIAŁ 75203 - Marynarka Wojenna -2 000 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń -2 000 000,00

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie 10 649 210,00

406 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterm. oraz funkcjonariuszy -1 550 000,00

421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380 000,00

476 Uposażenia żołnierzy Narodowych Sił  Rezerwowych -57 000,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 351 100,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -690,00

621
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

7 228 000,00

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa 40 000,00

430 Zakup usług pozostałych 40 000,00

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego 57 000,00

421 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

430 Zakup usług pozostałych 22 000,00

441 Podróże służbowe krajowe 28 000,00

ROZDZIAŁ 75213 - Dowodzenie i kierowanie Siłami Zbrojnymi RP 200 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 200 000,00

ROZDZIAŁ 75216 - Wojskowe Misje Pokojowe 4 617 184,00

307 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 616 494,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 690,00

ROZDZIAŁ 75218 - Służba Kontrwywiadu Wojskowego -1 876 900,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 876 900,00

ROZDZIAŁ 75220 - Zabezpieczenie wojsk -21 296 494,00

307 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 916 494,00

422 Zakup środków żywności -10 380 000,00

ROZDZIAŁ 75295 - Pozostała działalność 2 010 000,00

307 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -94 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM BUDŻETU RESORTU OBRONY NARODOWEJ 
NA 2010 R. W ZAKRESIE WYDATKÓW

CZĘŚĆ: 29 OBRONA NARODOWA



— 762 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 161

§ Wyszczególnienie
Wydatki 

realizowane

402 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 94 000,00

406 Pozostałe należności żoł. zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 550 000,00

430 Zakup usług pozostałych -40 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 0,00

ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia   

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 232,00

413 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 232,00

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność -5 232,00

307 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 232,00

417 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

428 Zakup usług zdrowotnych -619 200,00

430 Zakup usług pozostałych 600 000,00

Załącznik Nr 2

ZMIANY W PODZIALE PLANU FINANSOWEGO 
BUDŻETU RESORTU OBRONY NARODOWEJ NA 2010 R. W ZAKRESIE WYDATKÓW

CZĘŚĆ: 29 OBRONA NARODOWA

§ Wyszczególnienie
Wydatki

realizowane

DYSPONENT: Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -15 538 846,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa -15 558 046,00

ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe 4 900 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 4 900 000,00

ROZDZIAŁ 75202 - Siły Powietrzne 2 700 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 2 700 000,00

ROZDZIAŁ 75203 - Marynarka Wojenna -2 000 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń -2 000 000,00

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie -5 351 790,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 351 100,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -690,00

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa 499 954,00

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 499 954,00

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat  WP 50 000,00

430 Zakup usług pozostałych 22 000,00

441 Podróże służbowe krajowe 28 000,00

ROZDZIAŁ 75213 - Dowodzenie i kierowanie Siłami Zbrojnymi RP 200 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 200 000,00

ROZDZIAŁ 75216 - Wojskowe Misje Pokojowe 4 617 184,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 4 616 494,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 690,00



— 763 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 161

§ Wyszczególnienie
Wydatki

realizowane

ROZDZIAŁ 75218 - Służba Konrtwywiadu Wojskowego -376 900,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -376 900,00

ROZDZIAŁ 75220 - Zabezpieczenie wojsk -21 296 494,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom -10 916 494,00

422 Zakup środków żywności -10 380 000,00

ROZDZIAŁ 75295 - Pozostała działalność 500 000,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 500 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 19 200,00

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność 19 200,00

417 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

DYSPONENT: Dowódca Garnizonu Warszawa

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 1 537 000,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa 1 537 000,00

ROZDZIAŁ 75209 -Prawosławny Ordynariat  WP 7 000,00

421 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

ROZDZIAŁ 75295 - Pozostała działalność 1 530 000,00

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -94 000,00

402 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 94 000,00

406 Pozostałe należności żoł. zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 530 000,00

DYSPONENT: Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -1 500 000,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa -1 500 000,00

ROZDZIAŁ 75218 - Służba Kontrwywiadu Wojskowego -1 500 000,00

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500 000,00

DYSPONENT: Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -499 954,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa -499 954,00

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa -459 954,00

418 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy -499 954,00

430 Zakup usług pozostałych 40 000,00

ROZDZIAŁ 75295 - Pozostała działalność -40 000,00

430 Zakup usług pozostałych -40 000,00

DYSPONENT: Szef Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 2 785 785,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 2 785 785,00

ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia   

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 232,00

413 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 232,00

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność 2 780 553,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń -15 750,00

405 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -300 690,00

406 Pozostałe należności żołnierzy zawod. i nadterminowych oraz funkcjonariuszy   -3 007,00

428 Zakup usług zdrowotnych 1 800 000,00

430 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00



— 764 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 161

§ Wyszczególnienie
Wydatki

realizowane

DYSPONENT: Dyrektor Departamentu Administracyjnego

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 20 000,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa 20 000,00

ROZDZIAŁ 75295 - Pozostała działalność 20 000,00

406 Pozostałe należności żoł. zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 20 000,00

DYSPONENT: Dysponent główny 

(obsługa finansowa przez Departament Budżetowy)

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 13 196 015,00

DZIAŁ 752 - Obrona narodowa 16 001 000,00

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie 16 001 000,00

406 Pozostałe należności żoł. zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -1 550 000,00

421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380 000,00

476 Uposażenia żołnierzy Narodowych Sił  Rezerwowych -57 000,00

621
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

7 228 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -2 804 985,00

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność -2 804 985,00

307 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypł. żołn. i funkcjonariuszom 10 518,00

405 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 300 690,00

406 Pozostałe należności żoł. zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 3 007,00

428 Zakup usług zdrowotnych -2 419 200,00

430 Zakup usług pozostałych -700 000,00

Załącznik Nr 3

Zmiany w podziale limitów stanów średniorocznych żołnierzy na 2010 r.

Dysponent Dział/rozdz.
Żołnierze 
zawodowi

Żołnierze
nadterminowi

Razem
żołnierze

Ogółem Cz. 29 0 0 0

Jednostki budżetowe Cz. 29 0 0 0

Szef Inspektoratu Wsparcia
Sił Zbrojnych

75201 0  - 15  - 15

75213 0 15 15

Szef Inspektoratu Wojskowej
Służby Zdrowia

85195  - 5 0   - 5

Dowódca Garnizonu
Warszawa

75295 5 0 5




